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Hos oss är alla gäster kungar
“Ett gott värdskap” handlar för oss om att man som gäst 
ska känna sig som mer än bara en gäst. Man ska känna sig 
som en i familjen. 

Vi  tar nu begreppet det goda värdskapet vidare ytter-
ligare ett steg vidare då vi söker nya medarbetare till 
godsen. Vi söker nämligen just nu med ljus och lykta efter 
levande legender som kan representera godsen och få 
gästerna  att känna sig  än mer välkomna. Att berätta en 
anekdot om tiden på Svenska Amerikalinjen eller bara 
önska en god kväll är arbetsbeskrivningen. Kort och gott 
sprida god stämning. Stämmer den in på dig eller någon 
du känner? Hör av dig till vår VD Fredrik och berätta!

till våren öppnar Vi Skänken igen! 
Restaureringen och förbättringen av Skänken på 
Gripsholms Värdshus är i full gång. När dörrarna 
slås upp i början av mars så kommer vi att kunna 
erbjuda ännu bättre service, än mer välsmakande 
mat, nya öppettider och fler evenemang. 

Välkommen!

Bo 2 för 1 på sportlovet
Under vecka 8 och 9 så bor ni två personer till priset av en på alla 
våra gods. Passa på att njuta av våra spännande upplevelser, vackra 
omgivningar och prisbelönta kök. Eller helt enkelt bara en skön 
sovmorgon. Boka och läs mer på www.kulturparlor.se

Uppmärksammad sajt
Södertuna slott var en av finalisterna i kategorin “bästa  
hemsida i mötesbranschen” då tävlingen Årets 
Ametist gick av stapeln. Bokningssajten Informus ligger 
bakom tävlingen där Sveriges bästa hemsidor för 
konferensanläggningar uppmärksammas. Kategorierna 
mest informativa, säljande, anvädarvänliga och aktuella 
utsågs.  Vi tackar för uppmärksamheten och fortsätter 
ytterligare utveckla våra hemsidor under 2010. Håll 
utkik på www.kulturparlor.se!
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Viktiga datum
Februari

21 februari		 Brunchen drar igång på Dufweholm

V.8-9 		  Sportlov.  2 för1 gäller våra weekendpaket.

MARS

12 mars 		  Kronprinsessans namnsdag.  
		  De som heter Victoria blir uppgraderade 
		  till svit denna dag (i mån av plats). 

20 mars 		  Värdhelg på Dufweholm.

29 mars – 1 april 	 2 för1 gäller våra weekendpaket.

APRIL

2-3 april 		  Påskweekend. 

5- 9 april		  2 för1 gäller våra weekendpaket.

3-4 april 		  Påsklunchbuffé.  345:-/person. 

24 april  		  Värdhelg på Södertuna. 

30 april  		  Fira Valborg!  Alla som heter Valborg blir 

		  uppgraderade till svit på Dufweholm. (i mån av plats). 

Det goda har segrat
Vi är oerhört stolta över att ha tagit emot det hedervärda diplomet 
från Gastronomiska Akademien ur Kung Carl den XVI Gustaf hand. 
Priset tilldelades Dufweholms Herrgård med motiveringen “Matkonst 
i personlig miljö med stark förankring till sörmländsk natur och 
traktens producenter”. Ett stort steg för vårt nära samarbete med 
gårdarna runt omkring oss som förser oss med fantastiska råvaror! 
På våra menyer återfinns dessa råvaror från trakten i form av bland 
annat gädda, gös och aborre, utvalda grönsaker samt lokalt producerat 
dessertvin. 

finalist till Årets unga kock
Cecilia Wennström som är souschef på Dufweholms Herrgård, har 
kvalificerat sig till finalen i Årets unga kock. Med sin komposition är 
nu Cecilia en av de 6-8 finalisterna på Globens Restaurangskola den 
1 mars. I finalen får deltagarna varsin korg med hemligt innehåll. 
Utifrån detta skriver de en 3-rättersmeny för fyra personer som 
de sedan ska tillaga på tre timmar. En seger skulle förutom äran 
innebära att tävla i den stora finalen Chaîne des Rôtisseurs i Finland 
till hösten.

Utnyttja gästfriheten
Till alla gäster som i och med “God Jul God Natt-kampanjen” besökte 
oss, vill vi påminna om att övernattningen går att utnyttja måndag - fredag 
fram till den 31:a mars 2010. 

Grattis! Gunnar Edebrand Karl-Ivar Nilsson Anna Lena Anneborn  Ann-Katrin Persson  Katarina Lund Vinnarna i enkätundersökning  samt god jul & god natt:


